

Vinoda AB

559161-8334

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Mattias Wigh, Styrelseledamot

2025-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara och konsulttjänster till företag i Sverige och Norge. Företagets säte är i Linköping.

Företaget har i huvudsak två underleverantörer; Vinoda Wigh AB och Vinoda Nordström AB.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	3 289 726	2 158 806	1 617 175	813 730
Resultat efter finansiella poster	316	82	690	224
Soliditet (%)	7	8	13	24

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler sålda konsulttimmar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	13 765	82	63 847
Balanseras i ny räkning		82	-82	0
Årets resultat			316	316
Vid årets utgång	50 000	13 847	316	64 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 847
Årets resultat	316
Summa	14 163

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	14 163
Summa	14 163

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 289 726	2 158 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 289 726	2 158 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 147 305
Övriga externa kostnader		-11 514	-11 421
Övriga rörelsekostnader		-3 278 225	0
Summa rörelsekostnader		-3 289 739	-2 158 726
Rörelseresultat		-13	80
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		329	2
Summa finansiella poster		329	2
Resultat efter finansiella poster		316	82
Resultat före skatt		316	82
Årets resultat		316	82

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		457 835	451 766
Övriga fordringar		415 146	87 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	164 112
Summa kortfristiga fordringar		872 981	703 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 848	52 960
Summa kassa och bank		111 848	52 960
Summa omsättningstillgångar		984 829	756 835
Summa tillgångar		984 829	756 835
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 847	13 765
Årets resultat		316	82
Summa fritt eget kapital		14 163	13 847
Summa eget kapital		64 163	63 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		318 216	142
Övriga skulder		602 450	528 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	164 112
Summa kortfristiga skulder		920 666	692 988
Summa eget kapital och skulder		984 829	756 835

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vinoda AB, 559161-8334
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Erik Peter Nordström
Erik Peter Nordström
Ordförande
2025-03-05

Erik Mattias Wigh
Erik Mattias Wigh
Styrelseledamot
2025-03-05